
Projekt 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXV/.../22 

RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 16 marca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Konopnica na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2021 r.  poz. 1372 i poz. 1834 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217,  art. 235, art. 236, art. 237  
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, 
poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. i poz. 2270 ) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostką samorządu 
terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3B251-7C2B-40B1-B00C-8B21DCAB092B. Projekt Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 0,00 2 700,00

0,00 0,00

70005 0,00 1 700,00

0,00 0,00

0,00 1 700,00

70007 0,00 1 000,00

0,00 0,00

0,00 1 000,00

756 -2 320,00 100,00

0,00 0,00

75618 -2 320,00 100,00

0,00 0,00

-2 320,00 0,00

0,00 100,00

758 -17 387,00 0,00

0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów

Różne rozliczenia 7 061 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Wpływy z różnych opłat 7 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek

0970

0690

0830

0950

31 780,00

7 043 704,00

0,00

100,00

4 680,00

0,00

4 404 352,00

0,00

0,00

1 000,00

126 500,00

1 700,00

218 800,00

34 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 4 406 572,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z usług 0,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 125 500,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 217 100,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 342 600,00 345 300,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania:

Plan po zmianach 

8

Własne

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/.../22

Rady Gminy Konopnica

z dnia 16 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3B251-7C2B-40B1-B00C-8B21DCAB092B. Projekt Strona 1



75801 -17 387,00 0,00

0,00 0,00

-17 387,00 0,00

801 0,00 164 300,00

0,00 164 300,00

80195 0,00 164 300,00

0,00 164 300,00

0,00 164 300,00

852 0,00 1 200,00

0,00 0,00

85216 0,00 1 200,00

0,00 0,00

0,00 1 200,00

855 -480,00 0,00

0,00 0,00

85502 -480,00 0,00

0,00 0,00

-480,00 0,00

razem: -20 187,00 168 300,00

0,00 164 300,00

majątkowe

164 300,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące

2360

14 502 198,42 14 650 311,42

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

17 920,00 17 440,00

0,00

23 940,00

0,00

23 940,00

1 250,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 24 420,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzina 24 420,00

0940

2057

2920

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Zasiłki stałe

50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

63 954,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialne

0,00

Pomoc społeczna 213 594,00

65 154,00

164 300,00

0,00

214 794,00

164 300,00

164 300,00

303 900,00

164 300,00

3 703 685,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność 0,00

0,00

139 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 721 072,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 3 721 072,00

0,00

3 703 685,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3B251-7C2B-40B1-B00C-8B21DCAB092B. Projekt Strona 2



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 0,00 500,00

0,00 0,00

85195 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

razem: 0,00 500,00

0,00 0,00

-20 187,00 168 800,00

0,00 164 300,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 1 837 340,00 2 001 640,00

Ogółem: 21 616 528,42 21 765 141,42

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

bieżące 4 498 552,00 4 499 052,00

500,002180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

Pozostała działalność 0,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Ochrona zdrowia 0,00 500,00

§ Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 2 615 778,00 2 615 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 837 340,00 1 837 340,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3B251-7C2B-40B1-B00C-8B21DCAB092B. Projekt Strona 3



wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 110 117,20 6 070 117,20 5 840 132,20 4 694 986,00 1 145 146,20 0,00 229 985,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

-19 263,20 -19 263,20 -19 263,20 -19 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

166 176,20 166 176,20 1 876,20 1 876,20 0,00 0,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 257 030,20 6 217 030,20 5 822 745,20 4 677 599,00 1 145 146,20 0,00 229 985,00 164 300,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

4 437 996,20 4 397 996,20 4 201 448,20 3 593 557,00 607 891,20 0,00 196 548,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

-19 263,20 -19 263,20 -19 263,20 -19 263,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 876,20 1 876,20 1 876,20 1 876,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 420 609,20 4 380 609,20 4 184 061,20 3 576 170,00 607 891,20 0,00 196 548,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 

47 780,00 47 780,00 47 780,00 0,00 47 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

164 300,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

212 080,00 212 080,00 47 780,00 0,00 47 780,00 0,00 0,00 164 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

760 080,00 760 080,00 623 516,00 549 519,00 73 997,00 0,00 136 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

761 280,00 761 280,00 624 716,00 549 519,00 75 197,00 0,00 136 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63 954,00 63 954,00 50,00 0,00 50,00 0,00 63 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

65 154,00 65 154,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 63 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 186 211,62  14 467 399,60  13 369 731,60  8 137 441,44  5 232 290,16  470 000,00  507 668,00  0,00  0,00  120 000,00  3 718 812,02  3 718 812,02  0,00  0,00 

-19 263,20  -19 263,20  -19 263,20  -19 263,20  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

167 376,20  167 376,20  3 076,20  1 876,20  1 200,00  0,00  0,00  164 300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

18 334 324,62  14 615 512,60  13 353 544,60  8 120 054,44  5 233 490,16  470 000,00  507 668,00  164 300,00  0,00  120 000,00  3 718 812,02  3 718 812,02  0,00  0,00 

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

PlanNazwa

4

w tym:

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

852

801

80101

80195

85216

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Pozostała działalność

Pomoc społeczna

Zasiłki stałe

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00 

0,00 

0,00 

1 984 601,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 984 601,00 

0,00 

0,00 

Zlecone

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXV/.../22

Rady Gminy Konopnica

z dnia 16 marca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3B251-7C2B-40B1-B00C-8B21DCAB092B. Projekt Strona 1



1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 498 552,00  4 498 552,00  1 630 021,00  973 787,00  656 234,00  0,00  2 868 531,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

500,00  500,00  500,00  0,00  500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4 499 052,00  4 499 052,00  1 630 521,00  973 787,00  656 734,00  0,00  2 868 531,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 po zmianach

po zmianach

zwiększenie
Ochrona zdrowia

4

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

851

85195

Wydatki razem:

0,00 

0,00 

0,00 

17

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3B251-7C2B-40B1-B00C-8B21DCAB092B. Projekt Strona 2



Dział Rozdział § Treść Kwota 

855 Rodzina 43 600,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego  oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowne z
ubezpieczenia społecznego 

43 600,00

0980
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych
świadczeń z funduszu alimentacyjnego

43 600,00

43 600,00R A Z E M 

Dochody budżetu państwa z zakresu administracji rządowej
realizowane przez Gminę Konopnica w 2022 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXV/.../22

Rady Gminy Konopnica

z dnia 16 marca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF3B251-7C2B-40B1-B00C-8B21DCAB092B. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



